
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 10/2021 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 27 maja 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomu ukończenia studiów wyższych  

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 77 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r.  

o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 725 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie zatwierdza następujące wzory dyplomów 

ukończenia studiów:  

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) wzór dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. W odpisie dyplomu w górnym prawym rogu umieszcza się wyraz „(ODPIS)”, natomiast w odpisie 

dyplomu przeznaczonym do akt uczelni w górnym prawym rogu umieszcza się wyrazy „(ODPIS 

PRZEZNACZONY DO AKT)”.  

2. Duplikat dyplomu sporządza się na druku dyplomu ukończenia studiów, według wzoru 

obowiązującego w dacie wystawienia oryginału, bez fotografii. Na dokumencie umieszcza się: wyraz 

„DUPLIKAT”, datę sporządzenia duplikatu oraz pieczęć urzędową uczelni. 

 

§ 3. 

 

1. Opis techniczny oraz zabezpieczenia wzorów dyplomu, o których mowa w § 1 stanowi załącznik  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

1. Szczegółowe zasady sporządzania i wydawania dyplomów ukończenia studiów według 

zatwierdzonych wzorów oraz suplementów do dyplomów, określi Rektor w drodze zarządzenia. 

2. Dyplomy ukończenia studiów zatwierdzone niniejszą Uchwałą wydawane będą absolwentom, którzy 

ukończą studia od 1 lipca 2021 r. 

 

§ 5. 

 

Z dniem 1 lipca 2021 roku traci moc:  

1) uchwała nr 124/2016 Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia  

30 czerwca 2016 r. oraz uchwała nr 16/2017 Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i wzoru świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomów na Chrześcijańskiej 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Akademii Teologicznej w Warszawie z późniejszymi zmianami, w części dotyczącej wzorów dyplomu 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia oraz dyplomu 

ukończenia jednolitych studiów magisterskich;  

2) uchwała nr 40/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie w sprawie przyjęcia wzorów dyplomów potwierdzających ukończenie studiów różnego 

typu oraz uzyskanie stopnia naukowego, w części dotyczącej wzorów dyplomów potwierdzających 

ukończenie studiów różnego typu. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 27 maja 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


